
  
  

       
   

       ALCALDIA MUNICIPAL SAN IGNACIO, F.M               

      PERMISO DE OPERACIÓN MES DE MAYO 2024               

Nº   NOMBRE PROPIETARIO   TIPO/NEGOCIO   NOMBRE  COMERCIAL   ORIGEN   AÑO   Nro.   
PERMISO    

OPERACIÓN    

 # RECIBO    VALOR    IDENTIDAD   FECHA   

1   EVELYN ARELY MENDOZA LOPEZ 
 

DERECHO A USO DE CALLES TRANS-OSCARITO # 2 
 

SAN IGNACIO, BARRIO EL ENCINO                         2024 1249 102662 L                          
1,660.00 

0801-2007-
12788 

03/06/2024 

2   CARLOS JAVIER CRUZ 
 

Servicio De Internet Y Cable T.V CABLE “OASIS T.V” 
 

ESCANO DE TEPALES                                                      2024   1250 102683/102684 L                          
11,427.53 

0819-1992-00109 04/06/2024 

3   DAISY YANETH ESCOBER 
ARTEAGA 

 

Pasteles Y Postre REPOSTERIA" ANGIE" 
 

SAN IGNACIO, BARRIO SAN 
MARTIN                                          

2024   1252 102715 
 

L                                
250.00 

0819-1969-
00171 

06/06/2024 

4   JACOBA EVELINA ERAZO 
 

Canasta Básica PULPERIA “EVELIN " 
 

SAN IGNACIO, BARRIO SAN 
ANTONIO                                          

2024   1253 102794 L                                
150.00 

0819-1981-
00839 

12/06/2024 

5   AMAURY ALLERY CHAVEZ 
DOMINGUEZ 

 

HELADOS HELADOS “SARITA” 
 

SAN IGNACIO, BARRIO EL  
CENTRO                                               

2024   1254 102865 L                             
1,000.00 

1505-1985-
00275 

19/06/2024 

6   ALEJANDRA YULISA ESCOTO 
CABRERA 

 

HOSPEDAJE HOSPEDAJE ELIJAH 
 

SAN IGNACIO, BARRIO EL BRISAS 
DEL CAMPO                      

2024 1255 102973 L                              
1,000.00 

0801-1990-
20192 

27/06/2024 

7 ROSA MARIELA IZAGUIRRE 
TORRES  

 

VENTA VARIAS TIENDITA GALILEA 
 

SAN IGNACIO, BARRIO ABAJO 2024 1256 102995 L                              
400.00 

0819-1984-
00059 

27/06/2024 

 



 



  

        

                                       Municipalidad de San Ignacio, Francisco  

E-mail: munisanignaciofm@gmail.com  
  

UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL  

INFORME MES DE JUNIO 2024, ESTRACCION DE MATERIAL ARENA Y PIEDRA.  

EXTRACCION DE MATERIAL  

N.  Fecha  Nombre  
Beneficiario  

Extracción en 
cantidad  

Tipo de 
material  

Extraído  
(sitio, rio u 

otros)  

Transportado  

1 04/06/2024 Gustavo Adolfo Medina Soto 5M³  Arena Rio Playa San Ignacio 

2 05/06/2024 Gustavo Adolfo Medina            

Soto 

5M³  Arena  Rio Playa San Ignacio 

3 25/06/2024 Darwin Corrado Vásquez 10M³  Arena Rio Playa San Ignacio 

4 27/06/2024 Gustavo Adolfo Medina 5M³ 
 

Arena  Rio Playa San Ignacio 

 


